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  بدین وسیله ازکلیه سهامداران شرکت تولیدی کرمان موکت ) سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  این شرکت که در تاریخ 1403/2/20 
) پنج شنبه  (  ساعت 10 صبح در دفتر شرکت واقع در کیلومتر 3 جاده ماهان-  بلوار امام صادق ) ع( – شرکت تولیدی کرمان موکت تشکیل  می گردد، شرکت نمایند.

دستور جلسه :
1- تغییرات در موضوع فعالیت شرکت 

 هیئت مدیره شرکت تولیدی کرمان موکت  2- هرگونه تصمیم که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده  باشد.

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تولیدی کرمان موکت ) سهامی خاص ( شرکت تولیدی کرمان موکت ) سهامی خاص ( 

شماره ثبت شماره ثبت 873873  

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

افزایش ۷۴۰ درصدی درآمدهای مالیاتی دولت طی ۶ سال
درآمدهـای مالیاتـی دولـت طی ۶ سـال گذشـته از ۱۰۹ هـزار میلیارد تومان در سـال 
۱۳۹۷ بـه حـدود ۸۰۶ هـزار میلیارد تومانی رسـیده که بیانگر افزایـش ۷۴۰ درصدی 

است.
بـه گـزارش مهر، مالیـات در ایـران ذیل عنـوان درآمدهای جـاری دولت قـرار می گیرد 
و تقریبـاً مهم تریـن منبـع درآمـدی دولت محسـوب می شـود. درآمد مالیاتـی دولت از 
دو رکـن اصلـی مالیـات مسـتقیم و مالیـات بر کالا و خدمات )غیرمسـتقیم( تشـکیل 
می شـود. مالیـات مسـتقیم نیـز خـود از سـه جـز اصلی تشـکیل شـده که مالیـات بر 
اشـخاص حقوقی اصلی ترین آنها اسـت، این نوع مالیات از شـرکت ها و هر نوع درآمد 
انتفاعـی اشـخاص حقوقـی دریافـت می شـود. اجـزای بعـدی نیز مالیـات بـر درآمد و 
مالیـات بـر ثـروت نام دارنـد. همچنین یکـی از مهم ترین سـر فصل هـا در مالیات غیر 

مسـتقیم مالیات بر واردات اسـت.
در ایـن بیـن با توجه به تاکید اسـناد بالادسـتی بر کاهش اتکای کشـور بـه درآمدهای 
نفتـی، دولت هـا از سـال ها قبل به دنبال افزایش سـهم سـایر درآمدها از جملـه درآمد 
مالیاتـی بـود. بر همین اسـاس هـم از دهه ۹۰ سیاسـت گـذاری ها مبنی بـر افزایش 

درآمدهـای مالیاتـی از طرق مختلف در دسـتور کار قرار گرفت.
در همیـن راسـتا بررسـی ها نشـان می دهـد کـه میزان اخـذ مالیـات از سـال ۱۳۹۷ تا 
۱۴۰۲ سـیر صعـودی محسوسـی یافتـه اسـت بـه گونـه ای کـه از مالیـات ۱۰۹ هـزار 
میلیارد تومانی در سـال ۱۳۹۷ به مالیات حدود ۸۰۶ هزار میلیارد تومانی رسـیده که 

بیانگر افزایـش ۷۴۰ درصدی اسـت.
ایـن گـزاره مهـر تأییدی بـر افزایـش وزن درآمدهای مالیاتی در سـبد درآمـدی دولت و 
در نتیجـه کاهش وابسـتگی بـه درآمدهای ناشـی از خام فروشـی انرژی های فسـیلی 

در دهـه گذشـته می زند.
سرنوشت مالیات ۱۴۰3

طبـق داده هـای مرکـز پژوهش هـای مجلـس، مجمـوع درآمدهـای مالیاتـی در سـال 
۱۴۰۳ برابـر ۱,۲۹۰ هـزار میلیـارد تومـان اسـت. این عدد با مصوب بخـش اول قانون 
بودجـه )۱۳۶۵ هـزار میلیـارد تومـان( سـازگار نیسـت. بـدون مالیـات بـر واردات، این 
درآمدهـا بـه ۱,۱۴۷ هـزار میلیـارد تومـان می رسـد. نسـبت به عملکـرد سـال ۱۴۰۲، 

ایـن رقـم ٪۴۲+ افزایـش داشـته اسـت. البتـه، بخشـی از افزایش درآمدهـای مالیاتی 
مربـوط بـه اصلاحات قانونی اسـت. مهم ترین اصلاحات شـامل رفع ابهـام از معافیت 
واحدهـای صنعتـی و معدنـی مناطـق کمترتوسـعه یافتـه بـا درآمـد ۵۰ هـزار میلیارد 
تومـان و افزایـش ۱ واحـد درصـدی نـرخ مالیـات بـر ارزش افـزوده بـا درآمـد ۵۵ هـزار 

میلیـارد تومـان در سـه فصـل قابل وصـول سـال مالی ۱۴۰۳ اسـت.
گفتنـی اسـت، منظـور از درآمدهـای مالیاتی دو نوع مسـتقیم و غیرمسـتقیم اسـت. 
مالیات هـای مسـتقیم در ایران عبارت هسـتند از مالیـات بر دارایی، مالیـات بر تمبر، 
مالیـات بـر ارث، مالیـات بر درآمد امـلاک، مالیات بر درآمد کشـاورزی، مالیـات درآمد 
حقـوق مزدبگیـران، مالیـات بـر درآمد مشـاغل، مالیـات بـر درآمد اشـخاص حقوقی، 
مالیـات بـر خانه هـای خالـی و لوکـس، مالیات بـر درآمد اتفاقـی )هدیه، جایـزه و …(، 

مالیـات بـر جمـع درآمد ناشـی از منابع مختلـف درآمدی.
حقـوق و عـوارض گمرکـی، مالیـات بـر مصـرف، مالیـات بـر ارزش افـزوده )کالاهـای 
را تشـکیل  انـواع مالیـات غیرمسـتقیم  بانکـی(،  تراکنش هـای  و  خریـداری شـده 

می دهنـد.
عـلاوه بـر ایـن موارد، لایحـه مالیات بـر عایـدی سـرمایه )capital gains tax( در سـال 
۱۴۰۰ در مجلس تصویب شد ولی هنوز مورد تأیید شورای نگهبان قرار نگرفته است. 
طبـق ایـن طـرح از بازارهـای غیرمولـد و مـوازی تولیـد بر اسـاس مازاد قیمـت فروش 

دارایی هـا نسـبت به خریـد آنها، مالیاتـی خاص گرفته می شـود.

 مدیـرکل دفتـر اقتصـاد مسـکن وزارت راه و شهرسـازی بـه سـکوهای اینترنتـی 
بـرای ایجـاد بخشـی در سـایت خـود به منظـور احـراز هویـت مالـک و کدپسـتی 
امـلاک هشـدار داد و گفـت: مهلـت یـک هفتـه ای بـه ایـن منظـور در نظـر گرفته 
شـده و در صـورت عـدم انجام آن، بخش مسـکن این سـایت ها مسـدود می شـود.
بـه گـزارش ایرنـا، »ابوالفضـل نـوروزی« با اشـاره به سـوء اسـتفاده برخـی دلالان و 
سـوداگران از سـایت های »شـیپور«، »دیـوار« و سـایر پلتفرم هایـی کـه در زمینـه 
انتشـار آگاهـی امـلاک فعالیـت  می کننـد، افـزود: شـاهدیم ایـن افـراد بعضـی 
ملک هایـی کـه بـه هیـچ عنـوان وجـود خارجـی نـدارد، در ایـن سـکوها آگهـی 
کـرده و بـه صـورت گسـترده و بـا هماهنگـی یکدیگر بـه قیمت سـازی می پردازند.
وی گفت: طبق تاکید شورای عالی مسکن، هر ملکی که بخواهد در سامانه ها و 
سکوهای انتشار آگهی ثبت شود، باید ابتدا احراز هویت مالک و کدپستی آن انجام 
شود؛ به عبارتی آن ملک باید در سامانه املاک و اسکان وجود خارجی داشته باشد.
مدیـرکل دفتـر اقتصاد مسـکن وزارت راه و شهرسـازی تاکید کرد: اگر این سـکوها 
تا هفته آینده نسـبت به اجرایی کردن این بخش که وب سـایت آن نیز ایجاد شـده 
اقـدام نکنند، قسـمت امـلاک این سـکوهای اینترنتی با مجـوز نهادهای امنیتی 

مسـدود خواهد شد.

رئیس مرکز فن آوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسازی سازمان بیمه سلامت ایران 
از پایدار شدن فعالیت سامانه نسخه نویسی الکترونیک بیمه سلامت خبر داد و 

گفت: این سامانه ماهانه بیش از ۱۲ میلیون نسخه الکترونیکی را پوشش می دهد.
فاطمـه حـاج علی عسـگری در گفت وگـو بـا تسـنیم دربـاره به روزرسـانی سـامانه 
نسخه نویسـی الکترونیکـی کـه در هفتـه گذشـته منجـر بـه بـه روز اختـلال در این 
سـامانه شـده بـود، اظهـار کـرد: خوشـبختانه سـامانه نسخه نویسـی الکترونیکی 
از چنـد روز پیـش بـدون مشـکل درحـال خدمت رسـانی بـوده اسـت؛ اگرچـه در 
برخـی زمان هـای اوج مراجعـه بـه سیسـتم شـاهد کنـدی در برخی سـرویس ها و 
زیرسـامانه ها بودیـم، امـا تاکنون قطعی کامل سیسـتم گزارش نشـده اسـت، این 
سـامانه ماهانـه بیـش از 12 میلیون نسـخه الکترونیکی را پوشـش میدهـد که این 

تعـداد شـامل روزانـه بیـن 350 هـزار تـا 500 هزار نسـخه اسـت.
رئیـس مرکـز فـن آوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسـازی سـازمان بیمه سـلامت 
ایران با اشـاره به اینکه در برخی ایام هفته گذشـته سـامانه نسخه نویسـی کاهش 
سـرعت داشـته اسـت، افزود: درچنین شـرایطی حتی در پایین ترین مقدار روزانه، 
152 هـزار نسـخه بـه صـورت الکترونیکی صادر شـده و ایـن میزان حتی بـه 382 
هزار نسـخه )دوشـنبه هفته گذشـته( دریک روز هم رسـیده است بنابراین موضوع 
قطعـی کامـل سـامانه نسخه نویسـی اساسـاً ایجـاد نشـده اسـت. با انجـام بخش 
مهمـی از به روزرسـانی سیسـتم در روز نخسـت هفتـه جـاری بیـش از 484 هـزار 
نسـخه ثبتی در سامانه الکترونیک بیمه سـلامت را تجربه کردیم و انتظار داریم که 

ایـن میـزان درروزهای آینـده نیز افزایـش پیدا کند.
حـاج علی عسـگری ادامـه داد: از ظهـر روز چهارشـنبه 29 فروردیـن، سیسـتم 
برخـی  می کنـد.  خدمـت  ارائـه  پایـدار  حالـت  در  الکترونیکـی  نسخه نویسـی 
کندی هـای مـوردی در سـرویس های خـاص گـزارش شـده که مـوارد مطابـق رویه 

جـاری در حـال مرتفـع شـدن اسـت.
وی با بیان اینکه کمیته سلامت الکترونیک سازمان بیمه سلامت نوسانات سامانه 
نسخه نویسی الکترونیکی را به طور مداوم و لحظه ای پیگیری می کند، بیان کرد: 
برای ارتقاء سامانه الکترونیکی چاره ای جز تغییر زیرساخت ها نبود. دراین راستا 
مطابق روال همیشگی، ارائه خدمات به بیمه شدگان علاوه بر نسخه الکترونیک با 

نسخه کاغذی هم امکان پذیر بوده و بیمه شدگان هیچ نگرانی نداشته باشند.
وی ضمـن قدردانـی از صبـر و همراهـی ارائه دهندگان خدمات سـلامت و خدمت 
گیرنـدگان سـلامت در مسـیر به روزرسـانی و ارتقـا سـامانه نسخه نویسـی گفـت: 
سـامانه نسخه نویسـی الکترونیکـی سـامانه ای پویاسـت و بیمه سـلامت بـه دنبال 
افزایـش کارآمـدی و ارائـه خدمـات بهتـر به بیمه شـدگان گرامـی از طریق سـامانه 

نسخه نویسـی الکترونیکی اسـت.

مهلت یک هفته ای به سکوهای اینترنتی 
برای احراز هویت مالک و کدپستی املاک

رئیس مرکز فن آوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسازی سازمان بیمه سلامت ایران :

فعالیت سامانه نسخ الکترونیک »بیمه سلامت« 
پایدار شده است

وزیر راه  و شهرسازی:

تجارت ۱۰ میلیارد دلاری ایران و پاکستان با توسعه زیرساخت ها

با پاکستان خبر داد و گفت: با توسعه  از دستور کار قرار گرفتن تهاتر کالا  وزیر راه 
زیرساخت های جاده ای و بندری تجارت ۱۰ میلیارد دلاری دو کشور محقق می شود.

بـه گـزارش مهـر، مهـرداد بذرپـاش وزیـر راه و شهرسـازی، گفـت: در ایـن دیـدار 
موضوعـات مختلـف در حـوزه اقتصـادی مـورد بحـث قرار گرفت و مقرر شـد نشسـت 

بعـدی ایـن کمیسـیون ظـرف چنـد مـاه آینـده در تهـران برگـزار شـود.
رئیـس کمیسـیون مشـترک همکاری های اقتصـادی ایـران و پاکسـتان، وجـود بنادر 
مهـم پاکسـتان از جمله کراچی و همچنین موقعیت بنادر ایـران از جمله بندر چابهار 
و دسترسـی بـه آب هـای آزاد را فرصـت مناسـبی بـرای توسـعه روابـط اقتصـادی دو 
کشـور دانسـت و افزود: توسـعه بنادر پاکسـتان و ایـران از دیگر موضوعاتی بـود که در 

دیدارهـای دوجانبـه مطرح شـد.
بذرپـاش بـا اشـاره بـه هدف گـذاری ۱۰ میلیـارد دلاری تجـارت دو کشـور گفـت: 
دسـتیابی بـه این هدف نیازمند توسـعه جدی زیرسـاخت ها از جمله بنادر و تسـهیل 

تـردد کامیون هـا در مرزهـای دو طـرف اسـت.
تسهیل تردد در مرزهای ایران و پاکستان

وی افزود: ۳ مرز ریمدان، میرجاوه و پیشـین میان ایران و پاکسـتان وجود دارد که دو 

مرز آن ها نسـبتاً جدید اسـت و باید تردد از این مرزها تسـهیل شـود.
وزیـر راه و شهرسـازی از طـرح اجـازه حمـل یکسـره بار توسـط کامیون هـای ایرانی به 
داخـل پاکسـتان خبـر داد و افـزود: ایـن موضوع هم سـرعت تردد و هـم حجم انتقال 
بار را افزایش می دهد. تسـهیل تردد جاده ای و توسـعه زیرسـاخت ها در دو طرف مورد 
بحـث قـرار گرفـت و مطرح شـد که هم توسـعه پارکینگ هـا و هم مناسب سـازی معابر 

تـردد باید موردتوجه قـرار گیرد.
وی یـادآور شـد: مشـکلات برخی راننـدگان ایرانی در خصوص لـزوم اخذ ویـزا و اجازه 
ورود تنهـا تـا ۵۰ کیلومتـر بـه کشـور پاکسـتان از جمله دغدغه هایـی بود کـه با طرف 

پاکسـتانی مطرح و مقرر شـد ایـن موضوع در دسـتور کار قـرار گیرد.
برقراری پرواز مستقیم میان تهران و اسلام آباد توسط شرکت های ایرانی

وزیـر راه و شهرسـازی گفـت: موضـوع همکاری های هوایـی از جمله افزایـش پروازها 
به ویـژه میـان لاهور و مشـهد یا تهـران نیز مطرح و مقرر شـد برقراری پـرواز میان تهران 
و اسـلام آباد توسـط شـرکت های ایرانی اعلام شـود تا بسـتر تردد راحت تر تجار فراهم 

شود.
بذرپـاش بـا بیـان طرح موافقت نامـه تجـارت آزاد در این نشسـت گفت: عـلاوه بر این 
موافقت نامه، تعدادی موافقت نامه پیشـنهادی از سـوی سـازمان های ایرانی به طرف 
پاکسـتانی ارسـال شـده بود که تا کنون نظر موافق یا مخالفی از سوی پاکستان اعلام 
نشـده، به همین منظور قرار شـد کارگروهی در وزارت مربوطه تشـکیل و نشست های 
مجـازی با سـازمان های هم تراز برگزار شـود تا هرچه سـریع تر در مـورد موافقت نامه ها 

نظر بدهند. همچنین نشسـت بعدی در سـطح معاونان وزیر در تهران برگزار شـود.
رئیس کمیسـیون مشـترک همکاری های اقتصادی ایران و پاکسـتان، تهاتـر کالا را از 
دیگر موضوعات مورد بحث طرفین اعلام کرد که در دسـتور کار برای پیگیری بیشـتر 

گرفت. قرار 
بذرپاش با اشاره به روی کار آمدن دولت جدید در پاکستان ابراز امیدواری کرد که توسعه 

همکاری ها با جدیت در دستور کار قرار گیرد و توافق نامه ها به سرانجام برسد.

اخبــــاراخبــــار

مفقودی
پروانـه اجـازه نامـه تاسـیس شـعبه موسسـه خیریه نیـک گامان جمشـید تهران 
بـه شـماره ۱۳/۹۶_۱۳۴۵ و تاریـخ ۳۰/۱/۱۳۹۶بـه نمایندگـی خانـم  فاطمـه 
طوقانیـان  بـا کـد ملـی ۰۴۹۱۷۵۳۲۹۲مفقـود و از درجه اعتبار سـاقط اسـت .


